ído-
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idoneos* penitus repeliendo, poftpofitis omnino  
gratia, od io , vcl fauore.

52 Caterum ne vacante Magalonenfi ecclefia 
tontingat promoueri volentes ad * magiftratum 
im pediri; volumus vt cum in ipfa ecclefia tres 
effe archidiáconos aflerantur , archidiácono ma
iori pra:fenti, vel eo  in remotis agente , vel forfi- 
tan prajpedito, fecundo, vel illis pr«pedicis aut 
abfentibus,tertio , promouendi huiufmodi vaca- 
tionis tempore prafententur i qui eos  exaroinent 
& examinatos approbcnt, vel reprobent, fecun- 
^lim modum epifeopo pr«etaxatum. Illi autem 

tmn inca qui in loco prarfato examinad &approbati fue- 
aflécuti r in t, ac docendi licentiam obtinuerint, vt eft di- 
acade-  ̂ d u m ,ex  tune abfq; examinatione,vel approbatio- 
terfeacadL n e regendi,&aocendivbiq;plenam,&liberam  
docerç^ habeant faeulratem, nec a quoquam valeant pro- 
pofsunt. hiberi. Sane, vt rite in pra?fatis examinationibus 

procedatur , pracipim us, vt magiftri legere in_. 
eodem ftudio cupientes , antequam incipiant,  
prarftent publice iuramentum, quod ipfi vocati ad 
examinationes eafdem ven ien t, nifi fuerint legi
time impediti, ac gratis fine difficultate, odio & 
fauore poftpofitis, dabunt examinatori fidelé__> 
confilium, qui de examinatis vel vt digni appro* 
baridebeant, aut vt  indigni mérito reprobari . 
Qui vero huiufmodi iuramentum praftare noíue- 
rint, nec adlegendum, nec ad examinationes eaf
dem,nec etiam ad aliqua vniuerfitatis veftra: com- 
moda, vel beneficia vllatemjsadmittantur . Nul- 
l iergo& c. Dat. Roma apu i S. Mariam maiorem 
v i l .  kal.nouembrts anno 11.J  H*c ad a-.igenda_# 
inter fideles fcienti&rum lumma conftituta: iam_> 
quo ftudio errorum diífeminatores fie mfedatus  
Nicolaus,profequamur.

55 Enituit pontificius zelus in tuendo reli— 
gionis fplendore, quem fui > fordibus obfcurare_¿ 

k r̂efious híeretici nitebantur: qui cum in Neapolitano re
gno ob bellorum motus graífarentur audacius, a 
fidei cenforibus cóprimi magno ftudio ¿nifi funt a, 
vtque ex vniuerfa etiam Italia nafeenten? luem 
excinderet, ad omnium vrb:um Italia? prartores, 
magiftratus, ac pra»fedos dans literis b, latas ab 
Innocentio IV. conftitutiones in heréticos fer- 
uare ac referre in municipalium legum códices 
iuífit, datamque fidei cenforibus prouinciam íi- 
gnificauit, v t  ipfos ad id ob ied is  , anathemate & 
interdigo ecclefiaftico,adigerent. Ex vero con
ftitutiones ab his verbis ducunt exordium c: Sta- 
tuimus vtpotejlas, capitaneus,ftu reóior ,feu confu-  
¡es, feu quiuis alij, qui ciuitatt pra funt, vel loco alij 
ad prafen s , aut pro tempore prafuerint in futurum 
in Italia, iurentpracife acfine tenore aliquo attende-  
re inuiolabiliter, foferuare, foc. qu* cum in bul- 
Jario extent prjetermittend* a nobis vifae 
fu n t.